附件二：
第六届全国水工抗震防灾学术交流会
会议回执
	序号
	姓 名
	联系电话
	Email
	报到日期
	专题会场选择（按优先顺序可多选）
	住宿房间选择

	
	
	
	
	
	专题会场选择
	是否做专题报告
	单间
（单间或标间）
	合住

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


注：会议回执务必于2017年9月20日前返回至：
13520807059@163.com ; lylong2356@126.com; shepherd2008@126.com（三个邮箱一起发送）
